
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003913
*** Ihre Belegnr.: 248540

1 90227 Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G 1 STCK 49,80 49,80
Knott Gasfeder bis 2700 kg, 
für Handbremshebel Ausf. "GF"
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,90 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009549
*** Ihre Belegnr.: 254091

2 60540 HAPERT Schutzgitter (Paar) 1 PAAR 20,44 20,44
HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK 
Multipoint V Rückleuchte
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,20 kg

3 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 8 Stück 15,88 127,04
BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 7,32 kg

4 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 8 Stück 16,22 129,76
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,28 kg

25813 Husum
Osterende 108
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 40335 AL-KO Achsstoßdämpferhalter 4 Stück 4,21 16,84

AL-KO Achsstoßdämpferhalter,
steckbar in der Montageöffnung am 
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,48 kg

6 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED 5 Stück 6,44 32,20
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,95 kg

8 605220 AJ.BA Lichtscheibe rechts 1 Stück 7,11 7,11
AJ.BA Lichtscheibe rechts, für 60522
H: 130 x B: 185 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,00 kg

9 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 2 Stück 2,73 5,46
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,21 kg

10 401146 Rohrstütze Ø 48 x 700 mm 10 Stück 7,17 71,70
Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem 
Rohrende, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 19,50 kg

12 42014 EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm 2 Stück 34,50 69,00
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm 
und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 
mm, mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,20 kg

13 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 529,35
19% MwSt. 100,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 629,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
AMW Heinrich Otto GmbH
Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto
Osterende 108
25813 Husum
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 42,035
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